
Új napirendi pont 
38. számú előterjesztés 

 
Minősített többség 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Dombóvár Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

2013. március 28-i rendes ülésére 
 

 
 
Tárgy: A közterület-, utca- és városrésznevek megállapításáról, valamint a 

házszámozás rendjéről szóló 11/2004. (IV. 19.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

 
 
Előterjesztő:  Szabó Loránd polgármester 
 
 
Készítette: Önkormányzati Iroda 
 
 
Tárgyalta: Humán Bizottság 
 Városgazdálkodási Bizottság 
 
 
Tanácskozási joggal meghívott: - 

 
 
Költségvetési, pénzügyi-gazdálkodási szempontból ellenőrizte:  - 
     
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte:  

 dr. Letenyei Róbert jegyző  



Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A közterületnevek felülvizsgálatára a 393/2012. (XII. 14.) Kt. határozattal létrehozott  
munkacsoport elvégezte feladatát, a határozatban foglaltaknak megfelelően az  
átnevezésre javasolt és az új elnevezésre vonatkozó javaslatokat a munkacsoport 
meghozta.  
Ezt követő lépésként a közterület-, utca- és városrésznevek megállapításáról, valamint 
a házszámozás rendjéről szóló rendeletünkben felállított kuratóriumnak kell 
véleményeznie a javaslatokat, amelyet a kuratórium elnöke terjeszt a képviselő-testület 
elé. A hatályos rendeletünk szerint a kuratórium elnöke a város civil szervezeteit 
képviselő alpolgármester. Mivel jelenleg az alpolgármesteri tisztség betöltetlen, és a 
közeljövőben sem látok sok esélyt arra, hogy ez megtörténjen, javaslom a kuratórium 
elnökének (a kuratórium további tagjainak változatlanul hagyása mellett) személyemet 
megválasztani. (A kuratórium további tagjai: az érintett választókerület képviselői, a 
településfejlesztési feladatok ellátásáért felelős bizottság elnöke, a kulturális feladatok 
ellátásáért felelős bizottság elnöke, a Városszépítő és Városvédő Egyesület elnöke.)  
 
Ahhoz, hogy még az idei évben megtörténhessen az önkényuralmi rendszerekhez 
kapcsolható közterületnevek átnevezése, kérem a javaslat elfogadását. Ezzel lehetővé 
válik, hogy a határozatnak megfelelően az áprilisi rendes ülésen dönthessen a testület 
arról, hogy a kuratórium által véleményezett, legalább két elnevezésre vonatkozó 
javaslatról szavazhassanak az érintett közterületen lakók.  
 
 
     
         Szabó Loránd 
         polgármester



Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
……./2013. (………) önkormányzati rendelete 

a közterület-, utca- és városrésznevek megállapításáról, valamint a házszámozás 
rendjéről szóló 11/2004. (IV. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Dombóvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterület-, utca- és 
városrésznevek megállapításáról, valamint a házszámozás rendjéről szóló 11/2004. 
(IV. 19.) önkormányzati rendelet 14. § (7) bekezdés 5. pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
[(7) Az utcanév megállapítására vagy megváltoztatására, illetve védetté nyilvánítására 
tett javaslatot előzetesen véleményező kuratórium tagjai:] 
  
„5. a polgármester, aki egyben a kuratórium elnöke.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
 Szabó Loránd     dr. Letenyei Róbert 
 polgármester                jegyző 


